Autor: Boa Vista Energia S/A, Réu: Douglas Ribeiro Araújo => FINAL DE SENTENÇA: Vistos... III - Posto isto, em razão dos 
argumentos expendidos e pelo que dos autos consta, julgo parcialmente procedente o pedido, condenando o requerido ao pagamento de 
R$ 1.315,43 (um mil trezentos e quinze reais e quarenta e três centavos), montante sobre o qual deverão incidir as correções devidas a 
partir da citação. Custas, despesas processuais e honorários advocatícios, estes na percentagem de 10%, pela autora (CPC, art. 21, 
parágrafo único). P.R.I.BV., 15.07.03 - Dr.

[...]

Weber Braz, Antônio Oneildo Ferreira, Samara Cristina Carvalho Monteiro. 

00088 - 01002046717-0 
Autor: Illo Augusto dos Santos, Réu: Banco Sudameris Brasil S/A => FINAL DE SENTENÇA: (...) Face ao exposto, julgo o pedido 
procedente para condenar o réu a pagar ao autor o valor de R$ 18.308,43 (dezoito mil, trezentos e oito reais e quarenta e três centavos). 
Condeno ainda o réu a providenciar, na forma da decisão que antecipou parcialmente os efeitos da tutela, a retirada do nome do autor do 
Serasa e do SPC no prazo de 48 horas, sob pena de incidência de multa diária de R$ 1.000,00 (mil reais).

[...]

N.º do Processo:  0010 01 009250-9 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente:  O ESTADO DE RORAIMA 
Advogado(a): Anastase Vaptistis Papoortzis – OAB 144-B/RR 
Executado(s):  B. A. Lira – ME e Benedita Araújo Lira 
Advogado(a): 
CDA:  4.439/98 

Valor da Dívida: R$ 974,02 (novecentos e setenta e quatro reais e dois centavos), constante na(s) Certidão(ões) de Dívida At iva de nº 
4.439/98, referente(s) à ICMS, datada(s) de 16/07/98, que instrui(em) a petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR a empresa B. A. Lira – ME, na pessoa de seu representeante legal e o(a)(s) Sr(a)(s).

[...]

0010 01 015746-8 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente:  O ESTADO DE RORAIMA 
Advogado(a): Anastase Vaptistis Papoortzis – OAB 144-B/RR 
Executado(s):  Rachel Freitas Ramos – ME e Rachel Freitas S. Ramos 
Advogado(a): 
CDA:  4.181/98 

Valor da Dívida: R$ 1.836,46 (hum mil oitocentos e trinta e seis reais e quarenta e seis centavos), constante na(s) Certidão(ões) de 
Dívida Ativa de nº 4.181/98, referente(s) à irregularidades , datada(s) de 23/03/98, que instrui(em) a petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR a empresa Rachel Freitas Ramos - ME, na pessoa de seu representante legal e o(a)(s) Sr(a)(s).

[...]

N.º do Processo:  0010 01 015712-0 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente:  O ESTADO DE RORAIMA 
Advogado(a): Anastase Vaptistis Papoortzis – OAB 144-B/RR 
Executado(s):  Edgar C. Marques e Edgar Carvalho Marques 
Advogado(a): 
CDA:  3718/97 

Valor da Dívida: R$ 1.543,36 (hum mil quinhentos e quarenta e três reais e trinta e seis centavos), constante na(s) Certidão(ões) de 
Dívida Ativa de nº 3.718/97, referente(s) à ICMS, datada(s) de 03/09/1997, que instrui(em) a petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR a empresa Edgar C. Marques, na pessoa de seu representante legal e o(a)(s) Sr(a)(s).

[...]

N.º do Processo:  0010 01 009656-7 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente:  O ESTADO DE RORAIMA 
Advogado(a): Anastase Vaptistis Papoortzis – OAB 144-B/RR 
Executado(s):  G D M Barros e Diomar Mendes Barros 
Advogado(a): 
CDA:  3.703/97 

Valor da Dívida: R$ 707,31 (setecentos e sete reais e trinta e um centavos), constante na(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa de nº 3.703/97, 
referente(s) à ICMS, datada(s) de 26/08/1997, que instrui(em) a petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR a empresa G. D. M. Barros-ME, na pessoa de seu representante legal e  o(a)(s) Sr(a)(s).